
EELNÕU 

17.10.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KORRALDUS 

 

 

Tallinn              ....... 11.2017 nr 1-3/17/........... 

 

 

Kihnu Vallavalitsuse vee erikasutusloa nr L.VV/328448 muutmine 

 

 

I. ASJAOLUD 

 

Keskkonnaamet on oma 23.11.2016 korraldusega nr 1-3/16/2846 andnud Kihnu Vallavalitsusele 

(registrikood 75003967; edaspidi ka taotleja) vee erikasutusloa nr L.VV/328448 (edaspidi ka 

luba). Luba on antud kehtivusega kuni 01.12.2020 Sigatsuaru sadama süvendamiseks 8127 m2 

alal mahus kuni 7500 m3. Süvendatud pinnas suunatakse mööda toru sadama maa-alale.  

 

Taotleja esitas Keskkonnaametile 22.09.2017 kirjaga 9-1.2/209-3 taotluse, sooviga muuta loa 

punkti 6.3 „Nõuded parima võimaliku tehnika kasutamiseks“ ning lubada lisaks 

pumpsüvendajale kasutada süvendustöödel ka koppekskavaatorit (liigub kas ratastel või 

lintidel). Arvestades sadama geograafilist paiknemist ning pääsu merelt sadamasse, on tööde 

teostamiseks võimalik sulgeda sadama sissepääs ning teostada kai ehitustöid 

koppekskavaatoriga, mistõttu ei ole vajalik süvendustöödeks kasutada just nimelt 

pumpsüvendajat. Täitepinnase saab teisaldada sama ladusalt ka koppekskavaatoriga. Juhul kui 

sadama sissesõitu ei suleta, saab sadama süvendustööd teostada kaldalt koppekskavaatoriga, 

millel on pika ulatusega nool. Seda seepärast, et mõlemalt poolt kaldast on võimalik teostada 

süvendustöid kogu sadama ulatuses.  

 

Vastavalt veeseaduse § 9 lg 101 p-le 5 muudetakse vee erikasutusluba muuhulgas juhul, kui vee 

erikasutusloa omaja on esitanud selleks põhjendatud taotluse. Veeseaduse § 9 lg-st 5 tulenevalt 

annab vee erikasutusloa Keskkonnaamet, seega on Keskkonnaamet pädev organ muutmaks vee 

erikasutusluba. 

 

1.1 Taotluse avalikustamine ja seisukohtade ärakuulamine 

 

Veeseaduse § 91 lg 1 kohaselt avaldab vee erikasutusloa andja vee erikasutusloa taotluse 

saamisest alates 21 päeva jooksul pärast vee erikasutusloa taotluse menetlusse võtmist 

sellekohase teate ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded. Teade vee erikasutusloa 

muutmise taotlemise kohta avalikustati 26.09.2017, st. tähtaegselt. Ettepanekuid ja vastuväiteid 

vee erikasutusloa taotluse avalikustamise käigus ei esitatud.   

 



EELNÕU 

17.10.2017 

 

1.2 Eelnõu avalikustamine ja seisukohtade ärakuulamine 

 

Veeseaduse § 11 kohaselt kohaldatakse veeseaduse § 8 lg 2 p-de 6 ja 7 alusel antava vee 

erikasutusloa andmise menetlusele haldusmenetluse seaduse (edaspidi HMS) avatud menetluse 

sätteid, arvestades veeseaduse erisusi. Kooskõlas veeseaduse § 91 lg-te 22 ja 3 ning HMS §-dega 

48 ja 49 tegi loa andja xx.xx.2017 ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded avalikkusele 

teatavaks vee erikasutusloa muutmise korralduse eelnõu ja muudetud vee erikasutusloa eelnõu. 

Loa andja edastas eelnõud vastavalt HMS § 40 lg-le 1 taotluse esitajale. Vastavalt HMS § 49 lg-

le 2 ei või ettepanekute ja vastuväidete esitamiseks tähtaeg olla lühem, kui kaks nädalat 

väljapaneku algusest arvates. Veeseaduse § 91 lg 22 kohaselt on vee erikasutusloa andmise 

menetluses korraldatava avaliku väljapaneku kestus vähemalt 14 päeva. Eelnõuga oli võimalik 

tutvuda kahe nädala jooksul alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud 

Teadaanded. 

 

II. KAALUTLUSED LOA MUUTMISEL 

 

Vastavalt HMS § 56 lg-le 3 tuleb kaalutlusõiguse alusel antud haldusakti põhjenduses märkida 

kaalutlused, millest haldusorgan on haldusakti andmisel lähtunud. Keskkonnaamet teeb vee 

erikasutusloa muutmise otsuse lähtudes taotluses esitatud informatsioonist ning vee kasutamist 

ja kaitset sätestavatest õigusaktidest.  

 

2.1 Keskkonnamõju hindamise eelhindamisest 

 

KeHJS § 6 lg 2 p-i 18 ja lõigete 22, 3 ja 31, § 11 lg-te 2 ja 4 ning Vabariigi Valitsuse 29.08.2005 

määruse nr 224 “Tegevusvaldkondade, mille korral tuleb anda keskkonnamõju hindamise 

vajalikkuse eelhinnang, täpsustatud loetelu” (edaspidi KMH määrus) § 11 p-i 7 kohaselt peab 

otsustaja andma hinnangu selle kohta, kas Taotleja poolt kavandatava tegevusega võib 

eeldatavalt kaasneda oluline keskkonnamõju või mitte ning otsustama keskkonnamõju 

hindamise (edaspidi KMH) algatamise või algatamata jätmise üle. KeHJS § 9 kohaselt on 

otsustaja tegevusloa andja, vastavalt veeseaduse § 9 lg-le 5 annab vee erikasutusloa 

Keskkonnaamet. Seega on Keskkonnaamet otsustajaks KeHJS tähenduses. 

 

Taotleja taotleb vee erikasutusloa muutmist kuna süvendustööde ettevalmistamise ajal on 

selgunud, et kuna kai ehitustöid teostatakse koppekskavaatoriga, siis on sama tehnikat võimalik 

kasutada ka süvendustöödel.  

 

KeHJS § 6 lg-te 22 ja 31 kohaselt otsustatakse KMH vajalikkus lähtudes KeHJS § 6 lg-e 3 kohase 

eelhinnangu tulemusest (vt lisa 1). Keskkonnaameti hinnangul puudub kavandataval loa 

muutmisel oluline keskkonnamõju, mistõttu KMH algatamine ei ole vajalik järgmistel põhjustel: 

- kavandatav tegevus ei mõjuta kaitsealasid, kaitstavate liikide elupaikasid ega Natura 

2000 võrgustiku alasid juhul kui vee erikasutusega seotud töid ei tehta lindude 

pesitsusperioodil 01.04 – 31.07; 

- eelhindamise tulemusena selgus, et taotletava tegevuse tulemusel ei teki olulist mõju 

veekeskkonnale sh merepõhja elustikule ja kalastikule juhul kui töid tehakse väljapool 

kalade kudeaega; 

- eelhindamise tulemusena selgus, et taotletav tegevus ei ületata piirmäärasid müra, 

õhusaastatuse ja vibratsiooni osas; 

- eelhindamise tulemusena selgus olulise kumulatiivse mõju puudumine; 

- seega puudub kavandataval tegevusel oluline keskkonnamõju. 

 



EELNÕU 

17.10.2017 

 

2.2 Kaalutlused vee erikasutusloa muutmisel 

 

Olemasoleva loaga võrreldes muutub vaid süvendamise viis vastavalt olukorrale. Ehk siis 

Sigatsuaru sadama kai ehitustöödel kasutatavat tehnikat kasutatakse ka süvendustöödel. Vee 

erikasutuse antud juhul Sigatsuaru sadama süvendamise mahtu 7500 m3 ei muudeta. Arvestades 

akvatooriumi senist sügavust ning paiknemist ning kavandatud tööde ulatust, ei ole sisulist vahet, 

kas süvendustööd tehakse pumpsüvendajaga või kopp-ekskavaatoriga. Ei ole ette näha, et kopp-

ekskavaatori kasutamine tekitaks loodusele rohkem kahju, kui pumpsüvendaja kasutamine. 

Teisest küljest avardab süvendustehnika laiem kasutusvõimalus Kihnu Vallavalitsuse võimalusi 

tööde teostaja hankimiseks, sest pumpsüvendajaid ei ole turul ülemäära palju. 

 

Vee erikasutusloa tehniliste aspektide muutmine ei too kaasa olulist mõju veekeskkonnale, kuna 

loas jäävad kehtima vee erikasutusega kaasneva võimaliku negatiivse keskkonnamõju 

vähendamise meetmed. 

 

III. OTSUSTUS 

 

Tulenevalt eeltoodust ja Kihnu Vallavalitsuse (registrikood 75003967) taotlusest; lähtudes 

veeseaduse § 8 lg 2 p-st 6 ja 7, § 9 lg-st 5, § 9 lg 1 p-d 1 ja 2 määruse nr 18 §-st 21; vastavalt 

KeHJS § 3, § 6 lg 2 p-le 18 ja lg-tele 22, 3 ja 31, § 9, § 11 lg-tele 2 ja 4, § 12 lg-e 11 p-le 1, KMH 

määruse § 11 p-ile 7 ning kooskõlas Keskkonnaameti peadirektori 15.08.2016 käskkirja nr 1-

1/16/306 "Osakondade põhimääruste kinnitamine" p-dega 2.1.1 ja 3.5.8 otsustan: 

 

1. Jätta algatamata keskkonnamõju hindamine Kihnu Vallavalitsuse vee 

erikasutusloa muutmise taotluse menetluse raames. Täiendavad 

keskkonnauuringud ei ole vajalikud. 

 

2. Muuta Keskkonnaameti 23.11.2016 korraldusega nr 1-3/16/2846 antud vee 

erikasutusloa nr L.VV/328448 punkti 6.3 ning sõnastada see järgmiselt: 

 

6.3. Nõuded parima 

võimaliku tehnika 

kasutamiseks 

Süvendustöödeks kasutatakse pumpsüvendajat 

ja koppekskavaatorit. 

Kogu tööperioodi 

jooksul. 

 

Kõik ülejäänud loa tingimused jäävad samaks. 

 

Haldusakti on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teatavaks tegemisest, esitades vaide 

haldusakti andjale haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebuse Halduskohtusse 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 


